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Szkolenie online: 

Wpływ nowelizacji o udostępnianiu informacji o środowisku na proces inwestycyjny

Przedmiot szkolenia stanowi omówienie i analiza najnowszych zmian, które mają zostać wprowadzone do polskiego
porządku prawnego w zakresie dostępu zainteresowanej społeczności do wymiaru sprawiedliwości w sprawach związanych
ze środowiskiem.  

Terminy i miejsce:

Program

Podczas szkolenia szczególna uwaga poświęcona zostanie nowym uprawnieniom organizacji ekologicznych oraz stron
postępowania zarówno na etapie postępowania administracyjnego, jak również postępowania sądowego.

 

Ramowy program:

Pozycja inwestorów(przedsiębiorców), organizacji ekologicznych oraz organów w procesach inwestycyjnych.1.
Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach i jej rola w procesie inwestycyjnym– najważniejsze informacje.2.
Wstrzymanie natychmiastowej wykonalności decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach (m. in. nowe regulacje3.
prawne dotyczące możliwości wnioskowania do organu odwoławczego o wstrzymanie natychmiastowej
wykonalności decyzji środowiskowej, możliwości wniesienia zażalenia na postanowienie organu odwoławczego o
odmowie wstrzymania natychmiastowej wykonalności decyzji środowiskowej oraz postanowienia o wstrzymaniu
natychmiastowej wykonalności decyzji środowiskowej (wraz z prawem do wniesienia skargi do sądu na
rozstrzygnięcie w tej sprawie), wprowadzenia przesłanki, na podstawie której sąd administracyjny może wstrzymać
wykonanie ostatecznej decyzji środowiskowej
Wstrzymanie zezwolenia na inwestycję4.
Odwołanie od zezwolenia na inwestycję w zakresie zgodności z decyzją środowiskową i możliwości złożenia skargi5.
do sądu administracyjnego w tym zakresie
Podsumowanie: jak zmiany wpłyną na przedsiębiorców? jak zmiany wpłyną na organy?6.
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autorka wielu publikacji z zakresu prawa ochrony środowiska, zwłaszcza dotyczących odpadów komunalnych oraz ocen
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